

En kvart million gæster om året

Ikast Svømmecenter kræser for børnefamilierne og har gæster fra hele Jylland

Ikast Avis på
vi·sit

FAKTA

Navn: Ikast Svømmecenter

Adresse: Frisenborgparken

Indehaver: Ikast-Brande
Kommune - bademester Jesper
Haarder

Etableret: For 26 år siden

Antal ansatte: Omkring 30 -
caféen er forpagtet, og der er et
lignende antal ansatte

Hvad gør I for at gøre butikken interessant for kunderne?

Vi bestræber os på at gøre Ikast Svømmecenter så børnevenligt som muligt, og så bliver der lagt stor vægt på hygiejnen. Desuden bliver der gjort et stort arbejde med henblik på at gøre energiforbruget så optimalt som muligt, og her går vi helt ned i mindste detalje.

Hvordan skiller I jer ud i forhold til konkurrenterne?

Der er adskillige, der vælger os på grund af vores tilbud om den udendørs sauna samt vores varme bade, hvor vi blandt andet har babysvømning samt hold med træning af eksempelvis gigtpatienter.

Hvad er historien bag butikken?

Den tidligere bademester John

Hove har gjort et kolossalt stykke arbejde, og jeg (Jesper Haarder) forsøger af bedste evne at leve op til det gode renomé, som Ikast Svømmecenter har. Det er Ikast-Brande Kommune, der ejer stedet, der i år fylder 26 år. Det er mit håb, at svømmecentret vil blive brugt flittigt, og vi er altid åbne overfor nye idéer og tiltag. Min dør står som regel åben, og man er mere end velkommen, hvis man har ris eller ros.

Den fedeste/bedste oplevelse du har haft med kunderne?

Vi har rigtig mange gæster. Det bliver årligt til omkring 250.000 i Ikast Svømmecenter, men der er stadig plads til flere. Den bedste oplevelse er at se mange glade gæster. De kommer fra det meste af Jylland, og de bliver opmærksomme på Ikast Svømmecenter ved at høre andre tale godt om stedet. Det glæder mig.

Hvorfor er det vigtigt at bakke op om det, der sker i Vores Ikast?

Det siger da sig selv, at det er uhyre vigtigt at bakke op om det, der sker i lokalsamfundet. Vores Ikast gør et kæmpe stykke arbejde for at promotere byen, og det må vi naturligvis bakke op.

